ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.758/2018

Dispõe sobre o reajuste do salário-base dos
servidores efetivos da Administração Direta,
Indireta e Fundacional e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ SABER A
TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

CAPÍTULO 1
DO REAJUSTE

Art. 1° - Todos os servidores efetivos da Administração Direta, Indireta e

Fundacional farão jus ao reajuste de 3% (três por cento), sobre o salário-base, a partir de

setembro de 2018.

CAPÍTULO li
DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 2° - As despesas decorrentes da aplicação da presente lei correrão à conta de

dotações orçamentárias do Tesouro Municipal, de repasses de verbas federais e de

eventuais receitas decorrentes de convênios e/ou programas com o Estado e a União.

Art. 3°- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, EST
AOS 04 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DO ANO DE 2018, 198.0

131.0 DA REPÚBLICA

-
FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RA

PREFEITO MUNICIPAL

Rua Rui Barbosa, 20 l - Centro CEP - 65.901-440
www.imperatriz.ma.gov.br

MARANHÃO,
PENDÊNCIA E

•do"9nll:Ul-67.2011.l.10.(l()<l,O

O~ ll,AA(;Q1 IJ(IÔIIIQ OUVVU., - MI <1tllw<1..,,....., cio 1' .-... e.-.
~po!11,•v .. a c,,,,...i 11o ,..,..,.,0 ,_..,_..,.._c.,-w--.... .... ,cv .......

~!:.. ":::' ~::º"~-~ :!!'!!!.. º'..JY!'~!!':;.~.r~°"~~
oom«......Utt,,.,.,. 1.,.P<i<..,, Jllnn ,w,-i. ,._,;..,,.."'""_.,._(<.foli.•
-.;., ,-....i n ~• u, .u.1011.1.10.0IHD. - Pfl> M,,ç.o Piállc:a <.->11 ~ >@li, lll'iON
~,mo or a1.1UJO. 11c-» JWIO p,_,.,. ~•1"" !Wlt 1in,i 111 ...,wro - "1llt

~~~"-=~::,0;.;,;~t•~~j'..;~7~"41"J'!~~~~~i_:;,-~~
nAnc., /lO CK!Mt ...a:•111\) ..O MT. 1)7. 1 r. l Ir. V,_,,., <.U::.;.> r.,, ..... \.-1 O:..,_ -
,.,,,,..,,. ...... .,,d .. ~ ........... "',......... .... - ... ,__,_.,.;;;'1;:': "'""U'-';11,M;'•'
"°'""'»~ ( >1 ~t<n<,"""" f lrntJl)M1Sbrt:_,-.1.~/~l)if>."'f.l.E•lll.U;Ml•-l._UIO_"_' --~!r ....... ~OOl!l>Mllt:< ll::,, .. ,.r,!i.,~\..iu,i.u.r1~K"""'.-..u-.wui ·,i;;_
1 . . i u, .. -Ji,,, , ltX~l-t.flNffi \ l:M! ...,,U,.__,,.,..iAll<O!><r..a[l!ll/l"""J ] "'A•t-.
C ,UAUMl>III" IJ I . '"-l~. 1-, 0..,.., __ ,.,.._,_,_,..,...,,_,, , ,._ ., .,_.._............... .. ....... ,_. , __ ,.. ...- .......... ,., ..
--- ~-..:...:"" ... ::::!~ .. ~-"""••r-:::::.......,, ... ,..;;:.,.;!'..,,11 .,.. ...... ..

~=E~7~1:?:~~=-~~~~=~~
= or.w.,a .:;"' Tl>M.(-~ .,: ,1,1~=-.al•'OIIJ,,<~,.::::-:i'OI-•

;;~~~i~~~~:;f?~~~
""""'"'"'·"'•do-""""',.,. 1'!.Krfl.a'!•~• - l•co'"'-""1011. 1:.,
... 1-'tl.i1 !1111f, Clioli'<O /~_J í)

.t~ilA

...,._....,...,,u .. c-

tnt.OODOH,IJWIIW)
POOf•.llOt(IÃW

1'VAIJ,,(~lló.lN.U.OAC0#...._..0CIMl"{blltll·.....,
fod:1<1 .. 11<1<~,Slr., Ctt1UCC,c, : 0 .900-loó0

f,- oe:it<IIM2'· Z!JOllfu;t9'1!lSl'r· l004
[ ·IIIOM:;M.ul"'I.IUltj,n&. j<JO.t:,

EOIT ÂL OE IHTIMA.ÇÃO

lDHAI.OCll<T......Ç.,.OCOM.,IU..!OP!
l0 (V~l't t°"'-'.h,l,f0,U,..,./JIA1~0:

AÇÃO PENAL to• 3155-52,2016.1 , 10.00<tO

O hc&lffltinirro DwtOf .Marcos Allfônio Oli~tlra, 1,1,M, JulZ de Olreno
Titul.lr da. 2' \Iara Crimln&I, re~del'ICXI ~ 1' Van Criminal, Estado 00
~ranhao,nalorma@IIM,et.c •. •

F.U WER I todo$ qwntos o pre~ntt tdiut virem, ou dele
conhecimento tiverem que por e$lt Juizo §e procenam nos tem101,

lqai1, a Açio Penal sob n• 3855·51.2016.1.10.0040, movida peta
J1Atlç11 P1JbUca conun o réu WElUHGTOM U.STltO 0A SILVA,"'""'~'~,
1111/IKol dl lrllPl'fOl<iUMA, ro.KkioCOf l(J.(11.19'9, ((Wl'o'M'll{t, "11"0flst11. fJfho *f"#I~
Al-r•lro * ~l,o, .tau ;>tf'ffl11 dt Como, atualm•nt• •m lupr tnc•rto • Olo
1ab1do, fkando pcto pre~ote intimado para curnparec« D.a..lÜl..
lll.1.W.Q.11.~ no ~llo do Tribunal do Júri, oocl.
teri tuaar I Senlo para wu Jultamento peraote o Tribunal do JUrl
Popular, Dado e pas.sado ne~ ci&de e Comaru dt' 1mpenUi2,
btado do _Maran~, Bol Sccn:t3ria Judicial da 1• Vara Criminal, aos
21 de ~cmt:uo de 2018. Eu , __ , Joull•nl.l S\in Lopn, m.trkul.l
111111,Quediaiteieconfcri.

~-°::""C:..~~O:V..:::..,~:'.,!'~=-,!:~,.~-• v.-oo-,_~•
,uu••• .__--.,i,-dYw...,, ..,..,_..,. • ..., ...... ...,..,._w_,..,..
S..:,...,-lo~10f l)l<>:_.,,.-~.l /l( ... ~-!1.• l ntl-l'-'OIM.II_,

-~4""""'.:_,...!!.'::c.u,LOl"""lllõl!Jl:NIIIIU~----•
-•--MMt11-111.~ .- .Lárl.Mlldo,-l'OIOV-•~~

[~~¾i~
1•~,oRAU,ilolliALO.,,(Oowl(.l.0[~[ .... TIII-l>J,

~ EOHAltlt:INTIMAÇÁOOt:S.UfffllÇA

[DII.IJ, DC IHTl,\l,l(ÃO O{ st~T{/Y, OOol
~-~ ~ fl(l l~J D~. 1"' IOt'M

ÁÇÁOPEIW.N." +tl8~2.20u.a.1 0.00-40

O Douwr 1;,uc05 IJITClilOôU'ICIRli, MZ IH Di< .. to Tlt,J;ardo I .' V1,a Cnmll\Ol,

biado do iwil!IIYo, NO lootTII Oi lvi, ~, ..•

f,J. UICI 11000!, q,ailm o p,l'Wlllt tútil-.inim. OY IMf (ort,ecmef,IO twtf..., QUt

p,;,r nlt Jol10 t SecrttW rnpt(tÍYI ,e pr!KOW111 W> lermoi \e~, 1 Açio P-1 l0t>
n.• ~◄ H·U. 1011.1.10.0040 , movid.i ~ .NMiu ,Íb!k l ,O<W.rl o riu. O.r-Mm
Rr1..io de Ollnlri, br0i!tlra, MJ-1/illl' A.Jrkola, Mturol dt lm/)frotrlz/M.t,
no:sddo,m07101/1959, /llhodrA/ct~IHOilvtlratrJ.Son111S1ocoOt'
Ollvth, RG n• W19'J11ISSPM.A., CPí n• ll6J 109JJ-~. ççm tndtmo 'li Ejt[gda
lfl2.8om/tt!n p©ffmo@CrorroAM@llQmJ~il.lalllltlllt . .tm.
IYHI lc:uoo t [M9 y.bjq) /k.-.Jo pt"'-1 prnt,U lntwtlWO dl ?,lrtf ~ dl Knleoc,
que M!jut obll,co t.rMIK<lt1: 'tlnti." nlOdo, npitdo Q i,r.uo de W\Pfm.ict conchcionll
dop,oce~seinquettnNh1vlóo/!\Ol1VOl)ar,ffYOia,çitltttndCl0 rt'Y(Ul'nprld0
JS (Ofll!lçOtS tnpOS\ài, t>((u.RD tJlk'tt• 1 p,.11ibílkiildl- du ~ln<lllo 0(11.VIDI.
~EH~TO ~ Oll't[IRA, COll'I ba:s.t no ait. l'l, S s•, i.11 ltl 9.099195. ~ o tr"1'ita
tm Jv111ado, procedam·W as cll-,icl,u MIOUÇ~ f balus q.wito IOS r~~rCK
t1hlnall em l'IOlm' do 1t'~. Sm Mln ~ ~s proceUllil iJ. Publlq,.,e•w
ReiistriMe.lntimMMt. impl'rJlri.l(,ll,l.),Ucit\ol!trmbr_ode1ll11.JuiulUILU.
BA~I«» f[ifl.EiM tCPES \lltOAS, Tltul• o. 1• Vara C1lm-,.,t•. Otdo e pau.lo ,..s11
cilj1dttCon\l/u~ ll'l~UIIÜ., ~t.,dg,lo11,Ml'Mo1 Ri 1.' §«r t!Mi,.Crilninll, IOll O.
OIA\.Clfotle l011. tu, _, Alliifl'r.»1/-. ~ ,dg 11l19l, IDtittl.

SCDE 00 JOIIO: RUI 1!1.18at1)QY. wn · r6fum dl C'"1WCI ~ "'1«JV1J/ MA feltfont:
!99)lZS9·1000,E•ONU:m10n\JWi}7y"J j ./)

;,.,1i~~
TIW,a,dl2'Vlo"tCf\lrliroil,

~pr111•Vw1CriralNI

o progresso
SÁBADO, 06 DE OUTUBRO DE 2018

1i
HTAOO 00 l!.AIIANHÀO

l'fl(ifEllllllAl,IIJNICll'&i. f'JrlWl'r;A&ll:1'7
C),\filN!!Tf DO Pll:t:HlfO

LEI OROINÁRIA N" 1.1wao1,

Oia- aob•• O lh/ltOl<I MI u~llo-"H• cios
"-,.,.,.,. ff f",..k• ..... '"""" p,ovl ... _

O PREFEl10 lol~IC!f'AL OE llolPEflAiT"Ll. l!:11400 DOM.U.AHHÃO, H,Z IADfll:A
10001 OS SEUi HAIIIT.t.NlU OU!! A CAMMA MUJtJCll'AL Ot: ~l!:11:U.OOll:fl
AiPII.OYOU E fU 1 1/,IÇIOHO I HIJIJINT~ l V ·

"'1. J" - F_g_.,igijc,a u1'irci.Wlafflbtode 2011, 0•1Mii:>-1>11• a-o.CAl90'l ff
~•N T........,•l\g,o-tllo""F...,,_,"Çl,oóof..,,.....,.Nblico, •l'if:N'/•N;lo-N,..V
_...,i...., ..., .i.,.,,.11111h,Ay,,, .. 1111,.....,açaoc1oQ1UPOcx:upao:IOlltllla
Sóltlw:wwo l.luni"'l'al"" PI-M-, ~- •• ("'..._,°'<'_,...,,..,

UPITIJl.OU
DAI 0.IPOSIÇÕEI f1t,1 A.18

..,._ .. _ ,.,..,._..,. _ _ ,<11 ..,i.:1ç.ooul>'1-"" con.,11o,wn1&<k
IM...,:l,,o ........ , ... ~·- <Ili 1-.,,,uo MuN,::1p,1. M tel)UI U O<! '111!/tlH i.ci.,.-11 I <l,o ~-...;. ---,., .-.... ... -.,... ,.,,,......,,,. ... -.1"'<".,. .,,..•• ......,, o E,i...i., ... u .. ;i,,,

Ll!lotOOINMl4W1,1HIJOlt

O l'Mf.FEITO MIJNtclP4L Ili, lMP'l!IU,fltll , ,:sr,100 00 t,til,Allt,IH.lO. f&.l. ll!o41lt"I< 4
fOOOS OB IEUB HA0Hi\HfU QUI fl CAM&RA MIJNICIPAiL CE VIIIIAOOll.fl
AiPIIIO...OU f. f.U 1 ... ,-«;IONO A MOUINTP. Lf.l

Ol~A:~~~~lt
Aot\. l'- 0. __ ,.. .,,.._<'O 1..1o....,i,,,o "'° "'-ollq no t <UQ/1(111 (~!f'""".t<I ::i:.::.:%~1;""' .,.,.,;.,.,..,.,.. ib .. J>"' C<l'ltOJ, "-'I><<> o .... , .. ~:,o •• • çar~ ,J.,

C:4.PtfULOII
OA80LSAPSF

A4 l" - s.,1,_,.IIO<JI>.,.,, 10'.tl<IU jlO! e,,, ._,)~ •~V \lat R) 1fli54,JO(Ollismol,
"'""""'-" • Qliallr(l ,__... 1 ln'l1i ....,._,.), l)a00 ~- - _,,llfffll,.M ~ IIUO OII
-~4oc>Poog<am.>.,. ,.- ... ~ .. ..... . PSt , !'<'-alou ~ ......... Rf % 1n.01 ,_ mi, .....,..,.,,..,.._,.a.-0---~•p,,j'lt"~ll.~OMt.1,..

tt•,-o _.....~no çlOJl<llclOl-'I ~""' "°.;.io_,n _..-,1~
...,.;u.,,.,_,..-i...i,_..,,Pr,v"""'s..w.r""r•....-s,.

tr-o-1oent,oo,,,...,,.,.• 1J1.r,c,,çkl H 1io<• __.,,•e•il~-.cia
~~--oot.1o1>-o• ... ""'0ü••••-"""'o0<an.a&a.:oo.@,..-.

CA,,iTULOftl
0.UOISPOSIÇ0'3,IHAIS

An. ~• - N ~ o...-... ,.,,to,, d• • Dk~ ~• ..-- i.i (;Oll .. au i wni.. doo
<:ll>tr,õf,s ortar,,e,,o,nao o,,, 1__,,,, t"4......,....i, "" -"'" ,.., ..... _, ... • ,s., ..,_, ____ ,...,_.,,, °"',..., ___ ,.,...._,, olâ.,_••v,,.11<>

Ain. • •· [>t91oo 0<11111 Dm~nGg,J1,IOO O ... Ç~~tttOgll>OO--KH

dÍll>Ol~l-coritr#lo ,,.-

~ci=~n:,.~::::~~~'::i"o~:~~p::::,~~~,=Pfc~~Oi
U1 ."!Mll[PÚflLICA ,/'.f,r-

FNANCIK;~~f:t~~UA::i:.!f ,.,.1,10$

• U l AiDOOOU..mANHJ.O
l',IEFEH\JtU.l,IUH ICll'ALUlilllll'liNAil~ll

0Ai61NUl 00 l'IU!~t:llO

LIE!OflDlt,IÁI\IA H"1.1H/2011

Oi&p6• .01> .. • N-llj .. n ... 1 • ..t1I do• H Nl<ilNl'f
tfet;.,,,,&os.,,..1atlo"""'loip..!"91duc:oç..,,clo
OUIIUll'"<W-.Ci.a.

O PREfilTO lolUNICIPAL OE IMPiRATIIIIZ, H TAOO DO li.ARANHÃO, F"2 U.»l.ll A
TODOS O& HUS HA811 .. NIU QUf A C.llol.f.JUI MUNICIPll.l Ot Vill.âADORU
AMIOYOOt:tUU.NCIONOASl!:GU!HT!LII:

CN'hULUI
oOlll!AJUITI

""'- 1• -0. ,.,.'60<NOl-.••".,l"""'" S,.,c,,t1~"•1.i_.,.,.,.,ai<IOE~OO

~--· lo,ao;.,. .. ,.-i,,,i. do '5'11 (KQ ~01 ocnlu). aot,,., o ,_.lj,;o.t.,o, •"""do

l'.,iirofo ~ .. leu - r-, ;i "'-'<la"" ,.,e11e;1, o <N/U>te ,e1r<»<Jil• • 1• d•~ o,,

201ll.clo .......... 119111'""'"""ªp;,.""l.t.nc> 1,._a• ""'-11!0Cle~lllt.

CAl"ITUL0°II
UA!I i,rM>CttlÇÔlil ~JNAII

ArL 2-,..-.. doe _ _.,_,,.,_ ,,_ •f!llt.o,;l.o<M ,.,. .. _ i.; _,.,..à,..,,.. <li

OOIIOÇOH ..-ç,,me,~..-. CIO Tew..o tiu""""'l "" lo,Q;!JMI QI .... o., '-,.. ' do
............,.,-'lfl~ .... --,..-o~pr~-• -o~••UMO

An. l" -hU ...,_,.,._na llahl,,,. .,,. ~ . ... ~ ... N

d~•--"io

CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE IMPERATRIZ· MARANHÃO

RESOLUÇÃO / C.M.S. 1712018

Tendo em viu, o qi;e DELIBEROU 1)

Pillfla,io do Con,elho Ml.ll'lic,pal de Saúde, ~ m.tiorit, •m llJI

R11 .. ulJio EAltaardlnãrl&. roohzad~ õ; l<t/'tOO, do ai• 27 de
.,.tembroóe 2018. noAuditOfiodo CEREST

RESOLVE:

Apruv1r a ÇtMtaçao de contas rta Fsm,.k;i1 Popi.~111 referente

elferclclode201700m\Hliclpoodelrnper11t1Z-Ma1,rNio.

t~'l'ltrl.z,27i;ieHtembl'ode 20 18

llomologo a RuolvçJio CMS N" 17, 27 d11 ~11mbto de 2018.

l'IOllllll'IOldoAlt. 12incilO.l d3L~1 .&J7/2013

EDITAL OF. l'~OCLAMAS

M• ,._ Jo, Gnp, S.•,. \'•I- . T>toel•I • Cí""ol J,r ltq,i,v,,, i,, 1' QII;:., t:•ff\Í',l<IICÍOI *
lmpoflwiz - MA r..:a •• .,... in:coJmi ---... "P"'"_.,.,,.,_ .. <h,""...-::,, , ........
rd,>At'.1-,.,ol' 1,z,, !. Ul. l\'.._.c;.;.iii"Civtl hnfi• .i.--.,, IIF:Cl,AIIAJ,I:

I ' Ó)!'IJl lr. l':, ,.,. .. ,!<"''· i<>ltclrv, r-õu,,;rio p•;bb<o .,.-L r<OÍ<lono< ·-• .. IIIOO . w ...
Su(tpc. rf' ill, N'1fQ 11~, ~oJ., .. , •M h.,._,;, - MA. ,.;.,_,,i dot ,\...,-.1<,..., o • .~P. oo.Jo
=""diaH•AV>..,« l~::1, lil"" • · i<>°",ou1n•r,,;o,N,ai,l$1,.liA.ponddt:k

r n'1NJl (;r., i. .... 1,.,-.. .._...,;, ._ ,.-'--"-..,,._ .-ü~" , ~l!'. i<il io;µ • li.~• Sortire . .- ~.
i,a;,... Trt, P.-.Jtr"'<'ffl 1"'1-,,r.ri, · MA . '111!Hl«h,-.>:,_1i,. MA.r«lr ,_.,.,.,..,...,, 11 , ..
A:,ril~<JM.t,JtwiJo"'.L"Jlloi<~..w~e,•.,1 l 1w..,-..~•~l>ll:I0!.<11<

A ""bono.: 'l"'•• .. •"""';"""""°~'••u , "''""r OMf.~MO wo ... r.
Q, ... • ,.,;,.., à, ........... ~w d,,. rr,-..: .. 1cn1<., --= ~Hl,11,.(" .\n TO I AI l"lf' 1',F.Nl

S. •'a"'•• ,..Mi,,, de •I&•"' 1_,!i .. ni. ~• <•••• ,~,po.,;,,, ol"""~•.., •• W <1 1 4o lrl. 1.-, ~••;,,,-...,..,...,.,, ,n,...i.:., ... c.n.,.;.,, pul>k<-Jo...,,,....,.

UVl!l) ll 41 fOLIU~- q)9 0~1>":.'•4: J16-lll

UJITAL [I E; P\WCL,\M"-S

IGOR C ... R\",.I .HO º"' ),IJ.''.~ 1 H,\11,,\ ,, ·r. ll,\ .\lOS ut: ~1-,A

."1.,ot J., c; ,*ru s...,. \',lue, r.i.-1.1 ~ Ofic,ol dt R,pm, J,, 1• Of,,:.., l:.<l.r'lll~<_Í-1 J..:

:::~: ~.;~~1.r:r !~~-:::~;~~:::~~=~:= ~t:t ::i-= ... ,pl ..

É~;~;::~1:~Eifi~?.1S~~7i::~~·:: ~~
r c<nun;f.: i,,,,.,iwúL ""ll<"L ,Jo, i.,_ ......i.-uw: • ~Mu,-.li.Jt • w ... "' · •' 20. Nln~
S,.-;,..i;1,, llq;I. ,.,,. Jmpm.~-i, . ."1A. J.;•1a,,,I <li, llinl l doo .M~ · ~I'-. ~1._'e nu<<•"" <li•
111,<:1<.&.bilül~ ~INd< Mo<,,,otl,-.h,.d<Swu/Po.1"',. :,;~1.1(:.,.,,,ltorn,L

,\ owbcr>t< JC>ó<,n ::a,.._nv, ~ "'• • .;..,: RAI L.Vlt: 11..-''o!OS C"'R\' ol. HO.

Ou<~ «1,i,u,-1.) , • .....,,~•, do" p!eltflJ,~ ...,.:Ç()M:INHÂO t Al!l "IA L t'C 11[14'>

S. oli(n/,....,1,o , ..i. •'cw• lcol'NI••,...,- <»,... -,..,,;.-1,.,.,..h1•• •• f11m• do 1.• l
la'llt OP"""º"'P"l•,.·tN•""°".,.(.Oll<;r.•<pl<bl,<Ml a rm fo,ra)

CARTÓRIO 00 2º OFÍ□O EXTRAJUOIQAL
5fl0000'W.L11.ÕO COMll(.1 1)(:IPW'U

M1ri1~1eNAI~ a--Almlill,iCGldtirt
D't~~)T.._.., 011i,1~

.'t· ,:, ... , .. 0
1,rmo: ms1 u~,o o . 0041 ;"·"•1.-.z-.~• ... ,.

EDITAL 0€ PROCLAMAS~:"'~~ 1!11

~-~t=~=:~~c~';~:':::,::;rog , ÔOlpeloAl19Q

HELDER SOUS-' AlVES. OlallltJD, ref)l'esaNJnle CC>mi!tial, .cleifç, rlilMII ijQ,

1~ naiddo ao 1Jinei'0 (1') dia do mi!$ de ~Mil {OS) do W'CI de 1nil e
110,ta,rt01 1 0&4lnt1oerts(1eelJ e t.Pf52~.581lG2H2.CDrucjjiadoe ruidllllll!iRUA
AMAZONAS. 619, NOV,., IMPERAlRIZ. lmptralll·I.IA. Ni10 dfl AOILTOH FRANCISCO
ALI/ESt JOOGETE SAN'TAMA SOUSA···
HAY.l.Hf MARIA \/ERA! DO NASCWE:NTO, llm<lt:lfll, ~li, au,iwi de 'lefldA
na:ural 1e mwltliz.lMA. nisdiH ao,~ IO!i) doii oo mh óe out.tofç (10) cio ,1/l(I de
mi ero..ecenlOt t l\0\len11900 .. (1~2)11CPF~7.2!U~}J6,1XWNc:bli ;;t t~18
,1 RIJA PAAAGllAÇU. '116, PARQUE SANlA LUCIA lmpel;;ttnz,MA. \ jl\1 de
FRANCISCO DE .A.SSIS SANTOS DO NASCIMENTO e l.lAR~ EUNICE VERAS DO
N>.SCIMENTO. ··•
S. •~ toUbll' de algum impeomerlkl. opooha,.., r,, lomla <:- Lti. LIIVrct Q prll5fl0111
EóCal ot Pr«t.amn ~ll'i w 1'i•ill~ no tiíl6rio de CIJIIIICí.i e rKiotooa OOf
CtftlrJe:llel.

CERTIDÃO

'íi'
PHUifl~!l.1.A~f :t:;~:~~llll. Tlllll

OA.B1NJ!TII! DO P~f'll! ITO

LtJOl'I OINÁKLAN" 1.1ff/l0ll

Ol•ph 101111 • ,..j.,.,e du HláliO·l>OMI -
UNi<>oru •i."-o• c1.o .1.<1,..1~1,o,.çto Oltou,
lntSll'•!.l•fll""•c•- l •cl& o11trnp,GYkll~• l.o•.

o PM'HllO MUl'ôlCIPAL D! 1M,r111>.TR.LZ, rnll.00 DO MAIIAl,ud,O, FAZ. Ili.SEI! . ...
TOOOS OI !IEUI HJ\DITAiNTEll QIJI! A CÃMAill..l MUNICll'A.L. ur V!!Rl!:AOO!tU
..., li.OVOU I I U J,\NCIOHO A IIOVINTI LII.

,_ oollOfwi,,.u al..r:,.,Q,1IH~.,.....o.,uoo. lr<loo<>l<I•

,-.. ••.-.Oj1i. .. ,c~-<1<1J'lio (U•P"'''"ntcl """'•ow-.•P6rl>r"'"

CAPI TULO li
OAilO!!WOIIÇOUIINAti

Art.1" -~"---• -ntoo d1,.P!c.Ç.1.o~1~ .... 1,,jrNlfUtlOIDOl'IIIIO•

~ _,., ... 00 l'HCUfO !Anat>"', ... "'l'IOHI CG .,..N, !_ra,_ f CN

t CARTÓRIO DO :ZO OfÍOO EXTRAJUDICIAL
ISl®'Xl~ ~U:1,.,.AAruz

....... ~,.._... ~MNiuC.,,,\..
Cl'<ll(1}TlM crutiolt:-f""°

. .... 7,\
Tttm0:ll2U l iYto0·00"1 i.- 0,..:011

EDITAL OE PROCLAMAS

Façoube<queptelanólm caAf·WtJpNK'fllJ!~05documl!II05 U igldo6l)eklM.igo
1.¼5,rQOf; l,ll 1N doeód9(1CM 8rule.to,05ca11r»nuu
JHotlATAJrl FURTADO OE IIIOURA. bradtnl, ~ sa,.,;,o, nat1iill ge NoYI
Qlm1dc>Mal~nwi'lo.aa,nlee$1M(2T)dilSOOll'lhde~(lljóo
wdtmJel'Ol'e-:alOl tnov.mta edol; tt992) 1CPF 0~7.et6.603-00.d<:miciladot
115idt'llt I RUA ./OSl: BOHIFACIO. 701, 8. MERCAOINHO, ~l'(ll:Utril·MA. f,ho ót
JAILSOfi BAR&OSA llt: MOURA e D>WLEIE íURTAOO. • • •
NAZ.AAé LEAHDRA AUIEIOA DOS SANTOS, bruilei'i. WIIHa, ~');iliM dt t50iófi).

Ntu1:ildll~ratrlJl'M.l.. 11ucm-01111 ((lll)d'es liolfél01 delefl'lbfg !12Jóoanodt
crílenowa;n!Of;tll(MIIUIOCCl (lffl)1CPf eot.69l.07~1),dr.r11C:iida t1esklenle
Ji RUA JOSE SONlíÁCIO 701, 8, llf]ICAOitJID, lmpe11!1Íl-UA, h ÓI NITONIO
.)()~ DOS SANTOS• JO-SE.Nl.DE CNIM!N>. OE All.lEIOA. ·,
Se iJlQl.h!1 ~ de a;pn mi;«frrienlf.l, qxll1N,,(1111 lofl!III dill lei. Uno oplliSOll~e
Edilildt P/tJCW!\ls Pl!l SOi #!«ado M ar\óri:Jdt domicilio t 1esio6rcil, Óôll -- CERTIDÃO

C&1if.:o que nula data, ragi$1rei e afixei am ca'IOrio, illit.ll de prôdarrw do$

cont1ae111es.

i, CARTÓRIO 00 20 OFÍCIO EXTWUDICIA.l
[i~l,t,•HIONIA\◄i(, cno<UQollfl""lN.l~U'

lulio~ .IJ....wa lolttonlJiMlô.lC~
Ol<'-"".1)1'1\1,11 Cftool~

hrmo: 38150

Í MQ<I ~• Cl>I! p1terdom cawr•~ • Jll•Ca..'<tlioram °' óocvmenlcc eii<;id:>\ pe/0 An,go
1.S2S,'1Ci101l,llleNdoC6d,goCIWBrasiffl.01eonlfaemtt.
HUGO LEONARDO RAl«iEL DE LI RA. t»asie:ro, misianie jj,,f\;llliU~~-ll. ~kifc
natlXal oe Reole,t>E.. raóDOO - ~~ iO.) .i ... w .. ..,. w ~oo (07) oo ;,,,a ..i., ""' e
r,oyecen101 e citeru e ooit (1~2) • CPF 957.858.€!3•3', ~liado, reslJ8n!e i
RUA A.NTOHIO DE ~~RANDA. 247. APTO ~ . C(NTRO. 1rnpt1• tn1 •W.. fih:, de
FRANCISCO OE SOUSA UAA t l<U I lt-lALUA l(il.~l lJt lll<A. • • •
RAYRA CAROl.)JjE RANGEL OE Olt\lEJRA. bfnlm. IOlteiri, a:enoeriie de
llllmalUUG. nali.raldtRt~A, l\iSCÍl:la aoidou (12]dlasdoffl<leOUWbro
pO) oo w 6t mil t M.eoontos t r,ç-1onla t rêl f199 ll e CPF 60õ.22Ho.l-5\,
do!rictlldll e resideofJ. RUA ANTONIO DE MIIWIDA. 2~2, AP10 304, CEHIAO,
~r11rõi-M>.. 6N de IV,IMUNOO NO~TO OE OLMIRA. 1 I.IAAL'o FRANCIHEIOE
RANGEL ROUN • •
Se al~ SOl.óef de alij;im Í'l'lpll(k11eft, ~-o na lorma ~ Leo. lawo o pieseme
Ea~,t o. Pt0Clima$ p:111, s.er 11ililllo no c,nOria de oomicllo e 1e1ileota ~o,

CERTIDÃO

Cer1rfltCl q1.19 r\Hta dala. registrei e ,1fixei em c.inôrio, e<l,ial de piodamas dos
conlraenlM

i
ESIAOOOOW.AIU<NkÃO

PkCfUTURAIMJNIC tpALDt:llrll'EIUoTIUZ
0Alllt,IEll!!OOPIU:FElTO

0 P,tf,tllOMUJollC!PA.l OE IMl'flUIJ:lll. EITADOOO IUJ\At,1ld•O. ,llZ fült"II it.
t ooos 01 SEUi MJ..1111 ... NfU OUl A CÃMAJU. MUl,IIC!P Al l)f ~ERl!AOOREI """º"°"' e tu IAiHCI0,00 .. IEOUINTf Ll.l,

Cit.1-'!I ULOI
OOílUJUSTf

..,._ 1º· O. -•i<lo,,•• ••"I<- a Soocnol•<• ~i.,,,CII'~ .» S oW. d• ~'111\lt,

"'> •- .i,o1..., .,_ ~e.,,,.,..,'""',.•~ ~j-11\CSI • 11(/cm..- 011 Comoett .11

~ ... !ACE~r.,1<> ,...~C(ooja>t,ool-..itr, >gu(•r>lu). ~00< .. 01131,tt,(l•CHl, 0

i-t•OO .. -<ho?01!

CA/'IIULOM
0 .. 8 0 11A flFtcAC0U

NLZ"· ~~conc.ódoao<S<ON..,,11&0Hl•1~ .. •"""'~ª''~"" ""'°"
deR$iWl,lllJ(n_ ,..,.,, -..,.,......io . ..,o __

11• . AGr"""~ºi·"""°'•l ••-•-•oo.o.gon,.o• C"""""',i.:,,;.,,d•

s..-... •-- • ..,,c,o,,i,.,, no oo-,-.;,,,_.,......., olil ""•"™"'• npoouaotatgo,
dl'- ..i. clod~•~""'"' no P,og,-.,,."" c..t,~ <I.. a....,,, do ,...,üla, • 04.1 .1:~.,,_ ,_..,_, ___ ~ ... 0-doe .. -...,,_,..""i>'<>J--

1 2" ·A~ ... -u tA~.., C.,npo -• -• ....,,..,

ll<l•-• ~llo!Ee<>oM,o, q,,. .. ..-ç;,1"•1•"".,,,.,""-•'MII-M M-<lo

~--• ....... •.-J~ IM>Ooi>0<1afflanl0tlo~..:>l'.lloa,•Olljól--dol

<Ml""'-OC'.fflPO"""''•llll-<kllilM~ó>,...._ ocp,C>ll<llo""'-•

CM'ÍWLO!~
º"~0151'0,itÓU f lNAil,)

&,t. )". "-""'""n• """"'..,....o~~ ou 11••-•"' •• c;orrcc ,i,,, ~°""""""
WW.Otoo l>"~/\at «> J•-.,,a .,.,,...,,....r. <IO •~a.w, <lo, ,.,b ... -•• • ,ic

..--, • ...,.. __ ,""~"'......,"""•·wi,"i'-•«wnoE>1eoo••Un1M:1

Aft. ·• • .. 1••"'"'· ~ 4Atr1 "'" "'âot 0G -·"" .._.. i,ut,~, ,.,...._....,.H H
"'-,ç.0,e • .,,,.:w~;,..,

~~;:/!:,~ ::=~~~ n;::~;:
comü,ilnucionam•ntonaparta
com ,ntre;almld iJ ta.Elporirrwntt

ºÇE~ª~ ~ir~%::~:. ~~!~b~ -
-í.~ 1udoqu11tpr'od:anopais.

;.,